
D60 – information juli 2023 

Sommaren går fort och snart är det dags att träffas igen! 

Första tävlingen – första augusti 
Den första augusti startar vi upp med att spela en spännande tävling – Ett, två, tre. Vi spelar 
poängbogey i tre-mannalag där ett resultat räknas på par 5-hålen, två resultat på par 4-hålen 
och tre resultat på par 3-hålen. Kul om många är med och du anmäler dig på mingolf.se 
 
Sedan är vi igång med våra tävlingar och Älvagolf på tisdagar fram till oktober. 
 
Städdax igen torsdagen den 10 augusti 
Vi D60-damer har några gånger hjälpt till på klubben att hålla fint i rabatterna och runt 
klubbhuset. Nu behöver parkeringen sig ett lyft och det är dags att rensa där också. 
Torsdagen den 10 augusti kl 10 finns vi på plats och hjälps åt. Ju fler vi är desto snabbare går 
det!!! Klubben bjuder på kaffe och fralla när vi är klara.

 

Tvådagarsresan – 22-23 augusti 
Är det så att du vill följa med och inte redan anmält dig till vår tvådagarsresa så finns det 
möjlighet att göra det fortfarande. Kontakta Eva Petersson eller Margareta Sparv Andersson  
för mer information. Du som är anmäld gör din slutbetalning senast den 31 juli. Se förra 
utskicket. 
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 Några av oss som var med i Gränna! 

Oktaven – måndagen 14 augusti på Skinnarebo GK 
Det är nu Skinnarebo GK:s tur att bjuda in till spel i Oktaven. Vi spelar måndagen den 14 
augusti med samling med information kl 09.00 och shotgunstart kl 09.30 

Greenfee 300: - (golfhäftet, spelrätter samt greenfeebiljetter gäller inte). Startavgift 40: - betalas 
kontant - som sedan går tillbaka till priser. Dessutom lottas ett antal priser ut. Anmälan sker på 
mingolf.se senast 10 augusti kl 18.00. Där anger du även om du vill äta lunch. Alla är välkomna 
att deltaga så självklart kommer du med denna gång eller? 

Den 19 september spelas vi årets sista Oktaventävling på Wiredaholms GK.  

Seriespel D60 avgjordes på Nybro GK. 
Tack till er som deltog i årets seriespel för D60 och grattis till en bra placering. Läs mer om 
seriespelet och se bilder på vår hemsida. 
 

 

Hälsningar från styrelsen. 


